i \l i_.1:1 r.: ::

¡!tii ilj il lt

00

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No........... z 2023 | 43 6

ORIGEM.. : PREGÃO NO PE 047.2023-SRP

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

CONTRATADA(O).....: COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

oBJETO... : AQUTSTÇÖBS OB MATBRTAL ESPORTIVO DE APOIO B INCENTIVO PARA O

BOLSA ATLETA ML]NICIPAL NOS TERMOS DA EMENDA ADITIVA NO T8,2022 PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESPoRTE B JI]VENTUDE NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO

AMARANTBICE.

VALOR TOTAL................: R$ 125.930,00 (cento e vinte e cinco mil, novecentos e trinta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 At\vidade 120L278110057.2.178 Apoio e Incentivo para o

Bolsa Atleta Mu nicipal , Classificação econômica3,3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita, Subelemento

3.3.90.32.99, no valor de R$ 125.930,00

VIGÊNCIA z 27 de Dezembro de 2023 a 3 I de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATIIRA.........z 27 de l)ezembro de2023

RUA IvETE ALCANTARA,120, sÃo GoNçALo Do AMARANTE

Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTD

CERTTDÃO DE AF'IXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa

Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) conirato n" 20¡.]1436 , fîrmado entre a SECRETARIA DE

ruVENTUDE E ESPORTE E COMERCÌÁL VIEIRA COSTA LTDA, TEfETENtE AO PTOCESSO IiCitAtóTiO NA

modalidade PREGÃO, n' PE 047 .2023-SRP

sÃo GoNÇALO DO 27 deDezembro de2023

ANTôNIO ARN SANTOS

Secretaria de

do Município de Sã do Amarante/CE

RUA IvETE ALcANTARA,120, sÃo GoNÇALo Do AMARANTE

illf lii,rll !i

DO

ãìdl!riì:li;i/

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No........... : 2023 1 437

ORIGEM.. : PREGÃO NO PE 047.2023-SRP

¡, CONTRATANTE........ : S ECRBTARIA DE JUVENTUDE E ES PORTE

CONTRATADA(O).....: COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA

OBJETO : AQUTSIÇÖES On MATERIAL ESPORTIVO DE APOIO E INCENTIVO PARA O
BOLSA ATLETA MUNICIPAL NOS TBRMOS DA EMENDA ADITIVA N" 18.2022 PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETAzuA DE ESPORTE E ruVENTI.JDB NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO
Alv{AIìANTE/ce.

ÿALOR TOT4L................: R$ 86.699,84 (oitenta e seis mil, seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro

lentavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Bxercício 2023 Atividade 1201.278110057.2.178 Apoio e Incentivo para o

Bolsa Atleta Mu nicipal , Classificação econômica3.3.90,32.00 Material, bem ou serv, p/ dist. gratuita, Subelemento

3.3.90.32.99, no valor de R$ 86.699,84

VIGENCIA.......¡...........: 28 de dezembro de2023 a 3l de Dezembro de2023

^ o¡.t¡, DA ASSINATURA..... ...,2 28 de dezembro de 2023

oo. F5-

RUA IVETE ALCANTARÄ, I20, SÃO GONÇALO DO AMARANTE

iìtllllJU ll

D0Ali{Àfllilfl
1.,r.::i;1/!liý:ìJ

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa

Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n" 20231437 , firmado entre a SECRETARTA DE

IWENTUDE E ESPORTE e COLISEU COMERCIO B SERVICOS DE LOCACAO LTDA, referente ao processo

ticitatório na modalidade PREGÃO, no PE 047

sÃo GONÇALO DO CF,,28 de Dezembro de2023

ANTôNIO ARNA os sANTos
Secretaria de ntude

do Município de São o Amarante/CE

rrs. b$
t^

RUA IVETE ALCANTARA, tz0, sÃo coNçALo Do AMARANTB